様 式 10 （必要通数3）

                          年   月   日

日本基督教団       教区

 総会議長         殿

伝 道 所 廃 止 承 認 申 請 書

このたび、下記伝道所を廃止いたしたく、日本基督教団教規第122条２

の規定に従い、必要書類を添えて申請いたします。

伝道所所在地

              日本基督教団        伝道所
    主任担任教師             印

日本基督教団

  総会議長         殿

上記の件を     年   月   日 承認しました。

         年   月   日

                 日本基督教団      教区

                総会議長         印

 上記申請に同意します。

     年   月   日

                 日本基督教団

               総会議長         印

＜添付する書類＞

（１）信徒および所有財産の処理の方法

（２）廃止について取り扱った総会、役員会記録（写）

もしくは、信徒の同意書（総会、役員会が組織されていない場合）

（３）関係教会の承諾書（指導と援助を受けてきた場合）

（４）教区総会記録（写）

   （常置委員会に委任されている場合は常置委員会記録）

（注意）

＊伝道所から教会設立をする場合は「伝道所廃止承認申請書」の提出は不要です。